
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE018122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 8/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2022 15:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 194.651,00 

ANDREIA LORENZI 
	

17.189.700/0001-79 	 194.651,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 057 	 Total: 7.863,00 

Item: 1 	Unidade: und 
	

Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF-CM 101 

scrição: Carro Maca Simples, material de confecção aço inoxidável ou alumínio/grades laterais. 

...uantidade: 3 	 Vai. Ref.: 2.621,65 	 Valor Unit.: 2.621,00 
	

Total Item: 7.863,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 

   

Num: 009 	 Total: 59.760,00 

              

              

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF-CH ACO1 

Descrição: Cama Hospitalar Tipo Fawier Mecânica, cabeceira e peseira removíveisicolchão. 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 2.988,89 
	

Valor Unit.: 2.988,00 	 Total item: 59.760,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 	 Num: 064 	 Total: 53.730,00 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF PHDM 

Descrição: Poltrona Hospitalar, material de confecção aço ou ferro pintado/assento e encosto estofado courvin/ 
capacidade até 20 kg/ reclinação acionamento manual. 

Quantidade: 30 	 Vai. Ref.: 1.791,11 	 Valor Unit.: 1.791,00 

LOTE 5 	Quant.: 1 	 Num: 029 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF E2D 1 

Descrição: Escada com 2 degraus, material de confecção aço inoxidável. 

antidade: 20 	 Vai. Ref.: 166,90 	 Valor Unit.: 166,00 	 Total Item: 3.320,00 

L TE 9 	Quant.: 1 	 Num: 061 	 Total: 26.928,00 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: REF 26 

Descrição: Mesa de Escritório, material de confecção madeira ou MDP ou MDF ou similar/formato retangular/ gavetas 
possui. 

Quantidade: 36 	 Vai. Ref.: 748,17 	 Valor Unit.: 748,00 	 Total Item: 26.928,00 

Total Item: 53.730,00 

Total: 3.320,00 

LOTE 10 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 071 

Marca: ALFRS 

      

Total: 43.050,00 

          

Unidade: und 

  

Modelo: REF 24 

   

Descrição: Longarina com assento e encosto em polipropileno, com 4 lugares, na cor preto. 

Quantidade: 50 	 Vai. Ref.: 861,33 	 Valor Unit.: 861,00 
	

Total Item: 43.050,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 08/03/2023 10:25:17 	 1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 18/01/2023 13:05 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 13:05 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 13:05 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ontábeis 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 13:05 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 13:05 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

blob.core windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blobcore.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blobcore.windows. 

Documento: 

blob .core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows, 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.wíndows. 

Endereço: http:1/lanceeletronico 

Horário: 18/01/2023 13:05 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

árlo: 18/01/2023 13:05 

s
r

ereço: http://lanceeIetronico  

Horário: 18/01/2023 13:05 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/01/2023 13:05 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 18/01/2023 13:05 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/01/2023 13:05 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/01/2023 13:05 

Endereço: http:I/]anceeletronico 

Horário: 18/01/2023 13:05 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 18/01/2023 13:05 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 13:05 

mereço: http://Ianceeletronico. 

horário:  18/01/2023 13:05 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  20/01/2023 10:34 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 13:05 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 13:05 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 13:05 

Endereço: http://lanceeletronico.  

neüparticipantdocuments/299ee88c5e13485b883efe0eb445a276.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocumentsll 2bcdelf2e3b467Ob7l5a63ab4debO4f.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/ffbc125d6a2148ecb5036485ad1 ee83dpdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netparticipantdocuments/2c59bed6d9164dc69c6bf96ed803d5f5.pdf 

Certidão de regularidade de débito com e Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/fac56bf4a83d497f93ff339d954ab374.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/l5ebbl 55ea9a4c1fb346d42723d1d9b4.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/efSfb875595d413dblc2195c29b1632d.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/particãpantdocuments/833f5182234b4ecd8d496cb0094b6a94pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/9fe045976d90404cb338ec78cfa71e1 3.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

rietfparticipantdocuments/ea31 e2c5d9c04f3b8592df1efa76a3d3.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

netlparticipantdOcuments/5bd5249cb85943da879667aa364989dapdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

netlparticipantdocuments/bbfcbb9c94ef464f9aefc064c971fead.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netlparticipantdocumentsfe7dce5377b2a460c81d77fc4cblc00a4.pdf 

Outros documentos 

net/parbeipantdocuments/8751e2a1953b44b49e79193cfb6f2ffc.zjp 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netlpartícipantdocuments/751 009d3043e4a8e85e39b40f8071845.zip 

Prova de Inscrição Estadual 

neJparticipantdocumens/255faea5752044f8bd15bf4a929bf2pdf 

Gerado em: 08/03/2023 10:25:17 	 2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 10:25:17 	 3 de 3 


